
3443559

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

N. 70 PEZZI -  FORNITURA DI STENT CORONARICI BIOMIME

Numero RDO
3443559

Nome RDO
FORNITURA DI STENT CORONARICI BIOMIME

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata ex art 63 DLgs 50/2016 (senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

LIDIA MONETTI MNTLDI61S70H703I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

LIDIA MONETTI MNTLDI61S70H703I

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL VCO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL VCO

DATA DI GENERAZIONE 127/06/2023



3443559

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
17/02/2023 14:32

Inizio presentazione offerte
17/02/2023 14:32

Termine ultimo presentazione offerte
23/02/2023 12:00

Data limite stipula contratto
23/08/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 227/06/2023



3443559

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
966585430E

CUP
-

CPV
Identificativo
33182240-3

Descrizione Categoria Fornitura
Parti ed accessori per
stimolatori cardiaci

Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

RIFERIMENTO PER LA CONSEGNA : OSPEDALE SAN BIAGIO DI DOMODOSSOLA. LARGO CADUTI LAGER NAZISTI, 1 - 28845
DOMODOSSOLA (VB)

€ 63.000,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 327/06/2023



3443559

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 427/06/2023



3443559

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

DGUE.doc

208.0 Kb

DGUE

Scheda Tecnica STENT CORONARICI BIOMIME.pdf

197.5 Kb

SCHEDA TECNICA

DATA DI GENERAZIONE 527/06/2023



3443559

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

00562490011 VIGLIA S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 627/06/2023


